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KALICI MAKYAJ

Derinin Yapısı

KALICI MAKYAJ (Mikropigmentasyon)

          Mikropigmentasyon ya da uzun süreli kozmetik terapi cilde ya da ikinci tabaka deriye özel 
aletlerle rengi geçirmenin teknik sanatıdır.

         En tarihsel ve geniş kullanımlı mikropigmentasyon formu dövmedir. Arkeolojik belgeler, 
dövmenin taş çağının sonlarındaki süreçte insanlar arasında kullanıldığını göstermektedir. 
Kleopatra’nın uzun sürmeli ya da dövmeli kaşları olduğu söylenir.

         1990’lardan sonra mikropigmentasyon, kadınlar ve erkekler arasında daha çok rağbet görmeye 
başlamıştır.

         Kalıcı makyaj veya daha doğru ismiyle "mikro-pigment uygulaması" mikro, steril ve tek 
kullanımlık bir iğne ile doğal ve mineral renklerin deri yüzeyinin hemen altına aşılanması işlemidir.

         Bu alerjik olmayan renkler özellikle yüz ve vücut kullanımı için tasarlanmış olup, katkı ve koku 
maddesi içermez. Kalıcı makyajın dövme ile karıştırılmaması gerekir ama aynı şekilde uzun yıllar 
ciltte kalarak doğal görünümünü korur.

         Kalıcı makyaj parlak ve yüzeysel görünen normal makyaja oranla daha doğal görünür. Makyajı 
tazeleme, yenileme, ekleme gerekmez.Zaman ve para tasarrufu sağlar.

         Kaş, göz çizgisi veya dudaklarda doğal cilt renginizle uyumlu etkiler yaratılabileceği gibi bazı 
ufak kusurlar kapatılabilir veya şekil bozuklukları giderilebilir.

         Daha düzgün, bakımlı ve genç bir görünüm kazanılır.



ENDİKASYON :

         Endikasyon terimi belirti ya da gösterge anlamına gelen “ indication ” sözcüğüne yakındır. Genel
olarak bir ilacin ya da tibbi bir girisimin hangi hastalik durumunda yararli olacagini belirtmede 
kullanilir.

KONTRENDİKASYON :

         Kontrendikasyon ise endikasyonun aksine bir ilacin ya da yapilan tibbi bir girisimin hangi 
durumlarda yapilmamasi gerektigini aciklayan bir kelimedir.

KALICI MAKYAJ ENDİKASYONLARI

 Zamanı kısıtlı, çalışan kadınlar,
 Seyrek, çok açık renk ya da yarım kaşları olan kadınlar,
 Hassas gözleri olan kadınlar, 
 Seyrek kirpikleri olan kadınlar,
  Lens kullanan kadınlar,
 Göz bozukluğu olan kadınlar,
 Kozmetik ürünlerine alerjisi olan kadınlar,
  Artrit hastalığı veya titreyen elleri olan kadınlar
 Genellikle stresli veya ağır işleri olan kadınlar,
 Atletler, sporcular,
 Profesyonel hayatta sürekli iyi görünmek zorunda olanlar,
 Hastalık, kemo-terapi gibi tedavilerden sorunları olan kadınlar,
 Yüzlerinde bulunan asimetrik hatlardan kurtulmak isteyenler,
 Dağılmayan makyajın avantajını kullanmak isteyen kadınlar.

TIBBİ AMAÇLI KALICI MAKYAJ

 Vitiligoda depigmente lekelerin kamuflajı
 Alopeside saç dökülmesine bağlı kel alanların kamuflajı, 
 Kemoterapi izlerini gizlemek, 
 Areola onarımı,
 Küçük yara ve iz bölgelerini kapatmak amacı ile yapılabilir.

VİTİLİGO’DA KAMUFLAJ

         Vitiligo hastaları, mikropigmentasyon işlemi için iyi adaylardır. Vitiligo, beyaz deri yaması
oldukça  belirgin,  düzensiz  bir  deridir.  Lezyonlar  her  zaman  boya  maddesizdir.  (pigmentsizdir).
Genelde  çıkıntılar  halinde,  göz  ve  ağız  çevresinde,  vücut  kıvrımları  içinde  ve  sarsıntı  yerlerinde
görülür.

         Vitiligo ya da benzer bir rahatsızlık sonucunda ciltte oluşan depigmentasyon (lekeler halinde
belli yerlerde cildin açık renge dönüşmesi) kalıcı makyaj ile kamufle edilebilir.Burada önemli olan
doğru renk seçimidir.  Doğru seçilen bir renkle yapılan uygulama sonucunda başarılı  sonuçlar elde
edilir.  Tam  rengi  tutturmak  imkansızdır  ciltte  oluşan  beyaz  lekeleri  cilt  rengine  yaklaştırmak
mümkündür. İşlem lokal anestezik kremlerle ile yapılır. Bu uygulamada cildin daha sonradan güneşe
maruz kalması durumunda kamufle edilen bölgeler ve cilt rengi ile farklılık oluşacağı için hastaların



güneşten uzak durmaları ya da kısa süre kalacaklarsa yüksek (45 veya 60) güneşten koruyucu krem
kullanmaları önerilir

ALOPESİ

Alopecia Universalis hastaları mikropigmentasyondan yararlanırlar. Alopecia bir deri düzensizliğidir
ve bu düzensizlik tüm vücutta saç ve kıl kaybını meydana getirir. Kaş ve kirpik Alopecia’sı kesinlikle
belirgin bir kozmetik kusurdur. Alopecia’nın etiyolojisi genellikle granulomas, lupus erythe matosus,
scleroderma ve deri tümörleri gibi hastalıkların durumlarıdır.

YANIK HASTALARI

         Mikropigmentasyon işlemi için iyi adaylardır. Yanık hastalarının rehabilitasyon süreci her zaman
uzun ve acılıdır.  Çoğu zaman yanık hastaları  sonuna  kadar  çözümsüz kalırlar.  Yüzdeki  kıl  kaybı
mikropigmentasyon ile çözümlenebilir.

GÖRME ENGELLİ KİŞİLER

         Eyeliner  ve  dudak  kalemi  sürmekte  zorlanırlar.  Bu  kişilerin  olumsuz  durumları
mikropigmentasyon ile olumlu yönde geliştirilebilir.

UZUVLARINI KULLANAMAYAN HASTALAR

         Mikropigmentasyon için iyi adaylardır. Örneğin, kollarını ya da ellerini kullanmayan hastalar.

ARTHRİTİS HASTALARI

         Bir veya daha fazla eklem yerindeki acı ve şişkinlikle ilgili hastalık mikropigmentasyondan
oldukça fazla yararlanabilir.

RHEUMATOİD ARTHRİTİS

         Kronik, sistematik, ateşli bir hastalıktır. İlk olarak eklemler, kaslar, sinirler, bağlar ve kan damarı
etkilenir.  Eklemler önce sertleşmeye başlar  ve sonunda sinirli,  acı  veren bir duruma gelir.  Günlük
aktiviteleri, mesela makyaj yapmayı çok zor bir hale dönüştürür.

MASTECTOMY HASTALARI (bir bayanın göğsünün alımıyla ilgili operasyon) 

         Mikropigmentasyon için adaydırlar.  Göğüs kanseri  nedeniyle göğsünün alınması  gereken
hastalarda  tekrar  göğüs  yapılabilir.  Mikropigmentasyon  teknikleri  meme  bölgesini  tekrar
oluşturabilirler.

ARİOLA ONARIMI

          Göğüs ameliyatlarından sonra meme başında oluşabilecek depigmentasyon ya da asimetri meme
başı renginde kalıcı makyaj uygulaması ile başarılı bir şekilde kamufle edilebilir. İşlem lokal anestezi
ile yapılır.  Meme kanseri  sonrasında meme başı  alındı  işe kalıcı  makyaj  ile  meme başı  yaratmak
mümkündür.



YAĞLI CİLDİ OLAN BAYANLAR

         Mikropigmentasyon için adaydırlar. Geleneksel makyaj yöntemleri sıvamaya yöneliktir ya da
yağlı ciltli bayanı solgun gösterecek şekildedir,makyaj ciltte uzun süre kalmaz,akar veya bozulur ,oysa
kalıcı makyajla bunlar engellenebilir.

ALERJİ HASTALARI

         Mikropigmentasyondan çok iyi yararlanırlar. Çoğu zaman alerji hastası bayanların kaşıntılı, yaşlı
gözleri vardır. Bu yüzden makyaj yapmaları zordur ve çoğu maddeye allerjileri vardır,oysa bilinçli bir
elde yapılan kalıcı makyajda allerji riski yoktur.

KONTAKT LENS KULLANICILARI

         Mikropigmentasyon için iyi adaylardır.  Lensi takmak ya da çıkarmak makyajı bozar aynı
zamanda gözü tahriş eder.




